汽车工程学院2021年度

实训耗材采购项目协议书

甲方：广西交通职业技术学院

乙方：

甲方就广西交通职业技术学院昆仑校区汽车工程学院2021年度计划采购实训耗材及送货承包给乙方负责完成事宜，与乙方在平等、互惠互利的原则下共同协商，达成以下协议：

一、采购内容、送货地点及方式

1、采购内容详见附件清单。

2、送货地点昆仑校区（汽车工程学院汽车楼、工程机械实训中心、汽车整形实训中心、新汽车楼）。

3、按采购方的实际需求进行分批多次供货。

二、送货期限
从合同签定之日起至2021年12月20日止。

三、甲方责任

1、提前告之乙方需要供货的物品名称、单位、数量、货物接收联系人及相关信息、送货地点。

2、按合同要求与送货人一同进行验收确认。

四、乙方责任

1、乙方需在收到甲方提供的货物名称数量之后及时准备货物，送货前再次与接收人联系，确认后再开始送货。

2、确保提供的货物均为全新一线正品，并按货物的实际情况提供三包服务。

3、按合同要求与甲方一同进行验收确认。

  4、乙方该当按甲方要求出具相关发票。

五、承包费和付款方式

甲方以转帐方式支付乙方人民币：   （￥：  元），完成送货及验收之后15个工作日内支付。

六、违约责任

为保证实训教学能够顺利进行，在接到供货通知后24小时内供货，如延误送货时间，每延误1天，甲方按总金额的5%收取违约金。
七、其他

1、本协议书一式陆份，甲方肆份，乙双贰份，双方签字盖章后生效。

2、本协议未尽事宜，甲乙双方另行协商解决。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

负责人（签字）：                负责人（签字）：

联系人：                       联系人：

电话：                         电话：

开户银行：                     开户银行：

账号：                         账号：

年   月   日                   年   月   日

PAGE
2